Протокол №23

собрания Совета Общественного Союза

«Черкасский областной радиоклуб» (ГС ЧОР)

 Г. Черкассы                                                                                                          30.07.2016г.

Председатель собрания – Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Секретарь собрания        – Якубовский Валерий Янович    (US6CQ)

Присутствовали:
Председатель Совета ГС ЧОР –      Жук Валерий Владимироваич         (UR5CN)
Ответственный секретарь      –       Якубовский Валерий Янович           (US6CQ)
Члены Совета :                           -        Шевченко Валерий Алексеевич       (UT7CR)

-   Кононенко Павел Алексеевич           (US0CD)

Слушали:

1. Информацию Жука В.В. о том, что в соответствии с «Положением об организации реестра членов и
участников ГС ВРЛ», необходимо составить «Реестр Членов ГС ВРЛ, стоящих на учете в  ГС"Черкаський
обласний радіоклуб" (ГС ЧОР).  Членские взносы за 2016 год от имени коллективного члена – Участника ГС
ВРЛ  в сумме 10300 грн были уплочены ранее.

2. Информация Якубовского В.Я. о предварительно составленном вышеупомянутом Реестре. В Реестр
были включены 212 человек, включая 6 льготника, освобожденных от уплаты членских взносов.  Из
общего числа 225  членов ГС ЧОР в Реестр не были включены не уплатившие взносы на 2016 год и
иностранные радиолюбители – члены ГС ЧОР.

Решили:

1. Принять к сведению предоставленную информацию.
2. Утвердить «Реестр Членов ГС ВРЛ, стоящих на учете в  ГС"Черкаський обласний радіоклуб" (ГС

ЧОР).
3. Направить Реестр Руководству ГС ВРЛ для включения в единый «Реестр членов и участников ГС

ВРЛ»

Голосование:    «ЗА» - 4 человек;  «Против»  -  НЕТ;   Воздержавшихся – НЕТ. Принято единогласно

Председатель Совета                                                          В.Жук

Секретарь собрания                                                            В.Якубовский